СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

13.05.2015 г. № 9/8
Об отмене решения Совета депутатов от 29.04.2015 г. № 8/5 «О предоставлении земельного участка Православному приходу храма великомученика Георгия Победоносца в Коптево для размещения храмового комплекса на части территории объекта природного комплекса №130 Северного административного округа города Москвы «Коптевский бульвар»
В соответствии с п. 6 статьи 33 Устава муниципального округа Коптево, в связи с несоответствием формулировок пункта 1 решения Совета депутатов муниципального округа Коптево от 29.04.2015 г. № 8/5, положениям п.п. 1 п. 4 ст. 1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Коптево решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Коптево от 29.04.2015 г. № 8/5 «О предоставлении  Православному приходу храма великомученика Георгия Победоносца в Коптево города Москвы Московской епархии Русской Православной Церкви для размещения храмового комплекса, включающего храм, культурно-просветительский центр и досугово-тематический центр «Русская изба» земельного участка на части территории объекта природного комплекса №130 Северного административного округа города Москвы «Коптевский бульвар».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа  города Москвы и управу района Коптево города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.
Глава муниципального
округа Коптево                                                                        О.Л. Глаголева